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Komuna e Rahovecit
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadaster dhe Proné

o

Daté/a 19.04.2021
Nga/Od/From : Z. Afrim Oruqi Jurist 1 Dipl. M
Drejtor 1 Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prome \\

Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
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Subjekt/Subekat/Subject: | Listé té€ hollésishme e shérbimeve gé ofron Drejtoria: p\ : .
274

Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi dhe Proné pérbéhet prej tre sektoréve:

1. Sektori pér Kadastér
2. Sektori pér Gjeodezi dhe

3. Sektori pér Proné

Drejtoria 1 ushtron pérgjegjésité sipas ligjeve né€ fuqi: Ligji pér RDPP,Kadastér,Hipoteké,

rregulloreve Komunale dhe Udhézimeve Administartive nga AKK :

a) Pranim doré€zimi i l€ndéve

b) Regjistrimi i paluajtshmérive, hipotekave, barrave tatimore etj.

¢) Ngxjerrja e Aktvendimeve, konkluzave

d) Udhézimi i paléve, késhilla juridike

e) Zbatimii ligjeve, rregulloreve né fuqi

f) Pérpunimi i Léndéve né Sistemin Informativ Kadastralé Té Tokave Té Kosovés
(SIKTK)

g) Zhvillon procedurén administrative t€ uzurpimit arbitrar t€ pronés publike

h) Zhvillon proceduart e shpronésimit



1) Kujdeset pér mbrojtjen e pron€s komunale

j) Procesimin e punéve gjeodezike

k) Matjen, ndarje, kufizime dhe parcelizimin e parcelave

1) Matjen gjeodezike aplikative pér nevoja zyrtare

m) Matjen e rregéve, ujésjellséve, kanalizimeve

n) Dhénja e Produkteve,Léshimi 1 ¢értifikatave t€ proné,cértifikatat ¢€ nuk ka

proné(gjendjes ekonomike),dhénja e Histotiatit t€ parcelave etj.

Me Respekt!

Afrim Oruqi

Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Komuna Rahovec

Mob: +377 (0) 45 134 006

Ctx: +381 (0) 38 20045311

afrim.oruqi (@rks-gov.net




